
Decreto Sindacale n. J1_J2016 

CITTÀ DI MANFREDONIA 

Il Sindaco 

IL SINDACO 

Visto il vigente Regolamento per il funzionamento degli Uffici e Servizi,come da ultimo integrato con la 
deliberazione di G.C. n. 90 del 09.05.2014; 

Dato atto che il 1° giugno 2016 è fissata la presa di servizio del nuovo Segretario Generale del Comune di 
Manfredonia, Aw. Michele Smargiassi; 

Che sono in corso di svolgimento le procedure selettive per la copertura del posto di dirigente del Settore 
Ragioneria; 

Rilevato che all'esito delle suindicate procedure risulterà necessario definire la nuova ripartizione delle 
funzioni in capo ai vari settori comunali, con riassetto dell' organigramma e delle competenze correlate, 
anche in considerazione delle disposizioni dettate dalla legge 28 dicembre 2015, n. 208; 

Ritenuto, nelle more e per quanto innanzi,di dover rimodulare alcuni incarichi dirigenziali; 

Visti i propri precedenti decreti relativi alla attribuzione degli incarichi dirigenziali; Visto il D. Lvo 
18.08.2000,n. 267; 

Visto lo Statuto del Comune di Manfredonia 

DECRETA 

• Di conferire all'lng. Antonello Antonicelli, Dirigente del 7° Settore "Urbanistica ed Edilizia", anche 
l'incarico ad interim relativo all'8° Settore "Ecologia-Ambiente"; 

• Di conferire all'lng. Simone Lorussi l'incarico di Dirigente del 6° Settore "Lavori Pubblici e 
Manutenzione", nonché l'incarico ad interim del 4° Settore - 2° Servizio "Attività Produttive, Suap, 
Mobilità e Trasporti"; 

• Confermare, per quanto compatibile, le disposizioni contenute nel Decreto Sindacale n. 6/2016. 

Dalla Residenza Municipale, 6 maggio 2016 

IL SINDACO 

ftr 
Piazza del Popolo, 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.519204 - fax +39 0884.519254 

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it 


